
 

Uchwała Nr  98.86.2013 
Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków bud żetu powiatu w 2013 roku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), art. 257 i art. 258 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885, z późn. zm.), § 9 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XXVI.63.2012 Rady Powiatu w 
Opatowie z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w 
Opatowie na 2013 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w 2013 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

1. Bogusław Włodarczyk ………………….. 

2. Gustaw Saramański ………………….. 

3. Maria Serwinowska  ………………….. 

4. Wiesława Słowik  ………………….. 

5. Jolanta Magierowska     ………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 

 
Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych w  

następujących jednostkach: 

- Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 85321. 

Ponadto dokonuje się przesunięcia kwoty 3.866,60 zł z planu wydatków Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej w Nieskurzowie Nowym – rozdział 85156 na rzecz 

planu wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Opatowie – rozdział 85156 z 

przeznaczeniem na finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne dla osób 

bezrobotnych. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i pkt 2 

Uchwały Nr XXVI.63.2012 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 27 grudnia 2012 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2013 rok, Zarząd Powiatu może 

dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu 

terytorialnego. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) do zadań 

zarządu powiatu należy wykonywanie budżetu powiatu.   

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę. 


